

پیامبر گرامی اسلام (ص):

گر سنه ترین (فرد از میان) مردم کسی است که به دنبال علم باشد(زیرا عالم، از علم سیر نمی شود) و سیرترین مردم کسی است که به دنبال علم نباشد (زیرا خود را از هر چیزی بی نیاز می داند و این به خاطر جبل اوست).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۰۹

ورزشی



نشان طلا، شکار ساره جوانمردی از پارالمپیک ریو



ساره جوانمردی بانوی تیرانداز شیرازی نشان طلای برنده کرد. رقابت‌های پارالمپیک ریو برزیل را شکار کرد و نخستین مدال طلا را برای کاروان ایران به ارمغان آورد و رکورد جهان را نیز به نام خود کرد. به گزارش ایرنا ساره جوانمردی در رقابت‌های تیراندازی ماده تپانچه بادی ۱۰ متر، مدال ارزشمند طلا را بر گردن آویخت تا پس از کسب نشان برنز رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن با کسب نشان طلای پارالمپیک ریو به افتخاری بزرگ دست یابد و ویتترین مدال‌های خود را کامل کند. ساره جوانمردی و عالیه محمودی در دومین روز بازی‌های پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ در فینال رقابت‌های تیراندازی تفنگ بادی ۱۰ متر در بخش زنان همراه با تیراندازانی از ترکیه (دو نفر)، اوکراین، مقدونیه، جمهوری آذربایجان و مجارستان در خط A و F تیرخود را شلیک کردند. در این مرحله محمودی دارنده مدال برنز پارآسیایی ۲۰۱۴ اینچئون در جایگاه هشتم ایستاد و از رتف بر روی سکو بازماند. همچنین نمایندگان کشورهای ترکیه، جمهوری آذربایجان، مجارستان، ترکیه و مقدونیه به ترتیب در جایگاه سوم تا هفتم قرار گرفتند. با حذف لینا تارانوا از کشور آذربایجان، مدال جوانمردی مسجل شد و نماینده کشورمان به رقابت خود برای کسب مدال طلا ادامه داد. در بین سه تیرانداز باقیمانده، آیسگل پهلویانلار از ترکیه با امتیاز ۱۷۲٫۳ بدترین رکورد را داشت و به مدال برنز

تقویم تاریخ ورزش کازرون

قسمت سوم

محمد رضا پولادی

مسعود چوبدار، علیرضا امیرعضدی، سهراب فرهادیان و محمود فرهادیان، کشتی نورد. سرمربی و سرپرست: سید حمید کاظمینی. [نکته: تیم سازمان جوانان رستائیز سه دوره متوالی قهرمان بازیهای جوانان کازرون در سالهای ۵۴ و ۵۵ و ۵۶ شده و قهرمانی در سال ۵۶ مشترکا با تیم تاج بوده است.] بیست و دومین دوره مسابقات قهرمانی آموزشگاه‌های فارس در کازرون برگزار شد (۱۳۵۵) حضور ۱۵۰۰ دختر و پسر دانش آموزان ناحیه‌های اول و دوم شیراز و شهرستان‌های فارس به مدت ۶ روز در ایام نوروز در کازرون برگزار شد. در والیبال دختران تیم‌های آماده،

کازرون با کسب ۴ مدال طلا بهترین تیم شهرستانی ایران در دو میدانی آموزشگاهها شد (۱۳۳۵) جوانان کازرونی که با اقتدار موفق به صعود به دور نهایی مسابقات دو و میدانی آموزشگاههای کشور شده بودند با درخشش در مرحله نهایی مهر تابیدی بر شایستگی‌های خود زدند. هوشنگ عرب زاده بار کود ۱٫۷۵ قهرمان پرش ارتفاع، ماشالله حسینی فرد قهرمان در دوی صدمتر و پرش طول و هدایت یعقوبی در رشته پرتاب وزنه قهرمان کشور شدند. این مسابقات در ورزشگاه منظره تهران و با حضور تمامی بزرگان دو و میدانی ایران برگزار شد. هدایت و سرمربیگری تیم کازرون نماینده فارس بر عهده استاد علی اصغر گروش و سرپرستی تیم برعهده سید حسن سلامی مدیر فنی و مسئول انجمن ورزش کازرون بود. [نکته: از جمع قهرمانان نامدار کازرون هوشنگ عرب زاده و هدایت یعقوبی از دنیا رفته‌اند و تنها بازمانده نسل طلایی دو و میدانی کازرون (ماشالله حسینی فرد) به کسب و کار مشغول است.]

عکسی از تاریخ ورزش کازرون



تیم بوکس کازرون قهرمان فارس در سال ۱۳۴۴ از راست: محمد رضا امیرعضدی، ابراهیم نبی زاده، عبدلله کنویی زاده، مرحوم محمدعلی کمان ترکی. اعزامی به مسابقات قهرمانی کشور در گرگان.

همه مطالب این بخش صرفا با تلاش های خبرنگار ورزشی روزنامه طلوع (محمد رضا پولادی) جمع آوری شده و هیچ ارتباطی با نهادهای دولتی ذی ربط ندارد.

واحد

کشف ۱۸ میلیارد ریال کالای قاچاق در فارس

فرمانده انتظامی استان از کشف انتظامی استان فارس تصریح کرد: مقادیر زیادی کالای قاچاق به ارزش ۱۸ میلیارد ریال طی ۴۸ ساعت گذشته خبر داد. سردار «محمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح مبارزه با قاچاق کالا به صورت ویژه در دستور کار فرماندهی انتظامی استان قرار دارد و در این راستا ماموران انتظامی استان همه تلاش خود را به کار بسته اند. وی با اشاره به اینکه طی ۴۸ ساعت گذشته در سطح استان طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز به اجرا گذاشته شد، افزود: در این راستا ۴۱ دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل کالای قاچاق توقیف شد. فرمانده می شود.

قتل مرد میوه‌فروشی مقابل همسر و فرزندش

داشت، در مقابل چشم همسر و فرزند خردسال برادر، چند ضربه به او زد و گریخت. تحقیقات در این رابطه ادامه داشت تا این که از بیمارستان خبر رسید مرد میوه‌فروش به دلیل شدت جراحات خونی در خیابان دریای مشهد به پلیس گزارش شد و ماموران پس از حضور در محل متوجه شدند در این درگیری مرد میوه‌فروشی با ضربه چاقو مجروح و به بیمارستان منتقل شده است. به گزارش جام‌جم، درگیری خونی در خیابان دریای مشهد به نشان داد، دو ضربه عمیق به دست و قلب مقتول وارد شده و باعث مرگ او شده است. با تحقیقات محلی متهمان شناسایی شدند. ضارب پسر ۲۷ ساله و از ارادل و اوباش منطقه بود که پس از قتل همراه دوستش متواری شدند. در ادامه تحقیقات ماموران توانستند با کمک خانواده متهم، ردی از او به دست بیاورند و او را دستگیر کنند. در ادامه با اقدامات پلیسی ماموران پلیسی درگیری خود را به اینجا رساند و در هواخواهی از من، با مرد شرور درگیر شد. در این درگیری مرد شرور با چاقوی بزرگی که همراه



عکس پروفایل، دزد گاوصندوق را گرفتار کرد



گفت: حدود ساعت ۶ بعدازظهر برای خرید همراه خانواده‌ام از خانه خارج شده و دو ساعت بعد وقتی برگشتیم با بهم‌ریختگی وسایل داخل خانه روبه‌رو شدیم. بلافاصله به محل نگهداری طلا و جواهرات در گاوصندوق رفتم اما طلا و جواهرات سرقت شده بود. کارآگاهان با مراجعه به محل سرقت دریافته‌اند که بالای ورودی مجتمع محل سکونت مالباخته، یک دوربین مداربسته نصب شده است. بلافاصله تصاویر دوربین‌های مداربسته مورد بازرسی قرار گرفت و موفق به شناسایی سارق در زمان ورود به مجتمع شدند. از سوی دیگر با بررسی نحوه ورود سارق به مجتمع، کارآگاهان متوجه شدند سارق با اطلاع دقیق از محل دوربین، با کلید وارد خانه شده و صورت خود را با کلاه و عینک پوشانده است. با توجه به شواهد و دلایل جمع‌آوری شده، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند سرقت توسط فردی آشنا و احتمالا از دوستان یا بستگان مالباخته انجام شده است لذا تحقیقات نامحسوس پلیسی درخصوص شناسایی مظنون از میان افراد مرتبط با مالباخته و خانواده وی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. ماموران ابتدا تحقیقاتشان را روی دزد آشنا

شکنجه با سیخ داغ برای اخاذی میلیونی



پرونده سه مرد که برای اخاذی ۱۱۳ میلیونی، مردی را با سیخ داغ شکنجه کرده و از صحنه آزارش فیلمبرداری کرده بودند برای محاکمه به دادگاه فرستاده شد. به گزارش جام‌جم، رسیدگی به این پرونده از بهمن سال گذشته و به دنبال شکایت مردی در پلیس تهران آغاز شد. شاکي که به شدت مورد شکنجه و سوختگی قرار گرفته بود در بازجویی‌ها گفت: انباری را حوالی خیابان ملت اجاره کرده و در آن کار می‌کردم. با توجه به این که مهلت قرارداد به پایان رسیده بود، از صاحب انبار خواست برای تمدید قرار داد با هم صحبت کنیم. قرار شد او برای صحبت به انبار بیاید. ۲۹ دی او همراه

دو مرد دیگر به انبار آمدند. آنها ناگهان به من حمله‌ور شده و دست و پاهايم را بستند. سه گروه‌گانیگر خواستند محل نگهداری پول‌هايم را به آنها بگويم. به دروغ گفتم که پولی در انبار ندارم. سه مرد خشن برای این که جای پول‌ها را بگويم با سیخ داغ به جانم افتادند و چند قسمت از بدنم را به شدت سوزاندند. آنها همچنین از صحنه آزار و اذیت من فیلمبرداری و تهدید کردند اگر بعد از رفتن آنها شکایت کنم، فیلم را پخش می‌کنند. بعد از گذشت ۲۴ ساعت شکنجه وقتی فهمیدم آنها بدون پول انبار را ترک نمی‌کنند، ۱۱۳ میلیون تومان پولی را که در انبار داشتم به آنها دادم. آنها پس از گرفتن پول مرا نیمه‌جان آنجا رها کرده

جاسازی ۸۵ کیلو تریاک در کامیون

ماموران انتظامی شهرستان لارستان متوقف کردند. سرهنگ «حسین دیندارلو» بیان کرد: در بازرسی ۸۵ کیلوگرم تریاک کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی پاسگاه «چهار برکه» جاسازی شده بود، کشف شد. این شهرستان هنگام بازرسی از خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشفه مظنون و آن را تشکیل شد.

محموله برنج قاچاق میلیونی به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی شهرستان فراشبند از توقیف یک محموله ۱۴ تنی برنج قاچاق از یک دستگاه خودرو کامیون کمپرسی به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «علی رزمجویی» گفت: ماموران انتظامی این شهرستان در اجرای طرح مبارزه با کالای قاچاق مبادرت به برقراری ایست و بازرسی در سطح شهرستان کردند که در این راستا به یک دستگاه کامیون کمپرسی مشکوک و پس از توقف

۶ مصدوم حاصل ۵ سانحه رانندگی

۶ مصدوم حاصل ۵ سانحه رانندگی، دو روز گذشته در خیابان‌های شیراز بود. ۵ تصادف در نقاط مختلف شهر از طریق سامانه ۱۲۵ به ایستگاه‌های ۴۰۴، ۲۸۱، ۱۰۴ و آتش‌نشانی شیراز اعلام شد. گزارش تصادف و برخورد دو دستگاه پژو پارس به ایستگاه ۴ آتش‌نشانی اعلام شد و تیم امدادی به سرعت خود را به محل حادثه در فرهنگ شهر رساندند. تیم امدادی در این حادثه بعد از ارزیابی‌های اولیه و ایمن کردن محور، مصدومان حادثه را که ۲ مرد ۵۰ و ۶۰ ساله و یک زن ۳۲ ساله بودند از خودرو به بیرون انتقال داده و به عوامل اورژانس تحویل دادند. در آخر خودروها توسط آتش‌نشانی به حاشیه خیابان انتقال داده شد و محل ایمن شد. همچنین امدادگران از ایستگاه ۲ ساعاتی بعد از این گزارش در خیابان

عملیات امداد رسانی را انجام دادند.